
 
Nautintoja maittaviin ruokahetkiin 
Muttin tomaattisäilykkeissä on tallella tuoreus ja aito maku  
 
Tuoretomaattien hyvää makua on vaikea kiistää. Suomessa tomaattien sesonkiaika on kuitenkin hyvin 
lyhyt. Kaupoissa tarjolla olevat tomaatit poimitaan usein raakana, ja tämä vaikuttaa osaltaan niiden 
makuun. Mutti-tomaatit saavat kasvaa ja kypsyä rauhassa Italian lämpimän auringon alla ja niiden 
sadonkorjuu tapahtuu tarkkaan valittuna ajankohtana. Näin tuoreiden tomaattien mausta voi nauttia ympäri 
vuoden. Mutti on tomaattivalmisteiden markkinajohtaja Italiassa ja sillä on laaja suosio myös muilla 
markkina-alueilla.  
 
Italialainen ruoka on erittäin suosittua Suomessa ja tomaatti on italialaisen ruoan tärkeä raaka-aine. Muttin 
tuotevalikoimasta löytyykin tomaatteja jokaiseen makuun. 
 
Polpa-tomaattimurska  
Polpa-tomaattimurska on Muttin suosituin tuote Suomen markkinoilla. Polpa sopii erinomaisesti vaikkapa 
erilaisiin pastakastikkeisiin, pizzoihin ja bruschettaleipiin. Mausteeksi ei tarvita kuin ripaus pippuria, sillä 
murskaan käytetyt tomaatit ovat itsessään erittäin maukkaita. Polpa tomaattimurskaa on saatavilla myös 
370 gramman pahvipurkissa.  
 
Polpa basilikanmakuinen tomaattimurska 
Suosittua Polpa-tomaattimurskaa löytyy myös basilikalla maustettuna.  
  
Tuplakonsentroitu tomaattipyree 
Ensiluokkainen tomaattipyree antaa makua, väriä ja rakennetta ruokiin, jotka kypsyvät hitaasti ja kaipaavat 
tomaatin voimakasta makua. Yhden kilon valmistukseen käytetään noin 6 kiloa tuoreita tomaatteja. Pyree 
sopii mainiosti muun muassa keittoihin ja kalan tai lihan mausteeksi.  Tuplakonsentroitua tomaattipyreetä 
löytyy sekä tuubissa että säilyketölkissä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mutti-tuotteet kuuluvat Stockmannin, Inex Partnersin ja Keskon valikoimiin. SOK myy niitä mm. 
Prismoissa ja S-marketeissa ja Kesko mm. K-Citymarketeissa ja K-Supermarketeissa.  
Suositushinnat (hinnat voivat vaihdella myymälöittäin): Polpa (400g) 0,85 € , Polpa (370g) 0,81 €, 
Polpa Basilika (400g) 1,10 € sekä Tuplakonsentroitu tomaattipyree tuubi (130 g) 0,79 € ja tölkki (140g) 
0,66 €. Muttin Suomen  tuotevalikoimaan kuuluu lisäksi muutamia muita tomaattisäilykkeitä kuten 
Pomodorini di Collina (kirsikkatomaatteja tomaattikastikkeessa) ja Pomodori a Filetti (kuorittuja 
tomaattiviipaleita tomaattikastikkeessa).   
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